SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN QUẬN 11

Số:         /CB-BVQ11

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 11, ngày     tháng     năm 2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: BỆNH VIỆN QUẬN 11

Số giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh 04095/HCM-GPHĐ, do Sở Y tế

Thành phố Hồ Chí Minh, cấp ngày 10 tháng 03 năm 2023.

Địa chỉ: 72 đường số 5 cư xá Bình Thới Phường 8, Quận 11, TP. Hồ Chí Minh.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BS.CKII. Trần Chánh Xuân

Điện thoại liên hệ: (028) 3965.0220                Email: bv.q11@tphcm.gov.vn

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định với các nội dung

sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành: Bác sĩ y khoa hoặc bác sĩ đa khoa chưa được

cấp giấy phép hành nghề

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: Đính kèm Phụ lục 2

3. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành: 10

người/khóa

4. Chi phí hướng dẫn thực hành: 30.000.000 đồng/học viên/12 tháng (2.500.000

đồng/học viên/01 tháng)

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã công bố.

Tài liệu gửi kèm theo Bản công bố: Phụ lục 1, Phụ lục 2, Phụ lục 3./.

 THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ

BS.CKII. Trần Chánh Xuân

2700

24

7

		2024-07-18T15:59:12+0700

		2024-07-19T15:55:03+0700

		2024-07-24T08:38:00+0700